Установить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра 

общей площади жилого помещения, соответствующую средним условиям 

города Дзержинска в части состояния жилого помещения и обеспеченности 

коммунальными услугами, на первый квартал 2026 года в размере 131 787,00 

(сто тридцать одна тысяча семьсот восемьдесят семь) рублей. 

2. Директору департамента информационной политики                                        

и взаимодействия со средствами массовой информации опубликовать                       

и разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации города.